
海洋環境学専攻

講座名 講義コード 授業科目名
単
位

担当教員名
登録
人員

受講
年次

曜日 時限 教室
期
間

履修登録
申請 備考

R00836001 海 洋 地 球 物 理 学 特 論 2 松本　剛 5 1･2･3 半
Web抽選

登録

R01042001 地 球 表 層 環 境 変 動 論 2 古川　雅英 5 1･2･3 半 〃

R01044001 海 洋 波 浪 リ モ ー ト セ ン シ ン グ 特 論 2 久木　幸治 5 1･2･3 半 〃

R01043001 火 成 岩 岩 石 学 特 論 2 新城　竜一 5 1･2･3 半 〃

R01561001 地 殻 活 動 論 2 中村　衛 5 1･2･3 半 〃

R01571001 サ ン ゴ 礁 地 球 生 命 科 学 特 論 2 藤田　和彦 5 1･2･3 半 〃

R01572001 熱 帯 気 象 学 特 論 2 山田　広幸 5 1･2･3 半 〃

R01430001 地 殻 進 化 学 2 馬場　壮太郎 5 1･2･3 半 〃

R01732001 海 洋 環 境 化 学 特 論 2 土岐　知弘 5 1･2･3 半 許可コード

R00277001 酸 素 大 気 環 境 適 応 機 構 論 2 山崎　秀雄 5 1･2･3 半
Web抽選

登録

R01034001 植 物 分 子 系 統 学 2 傳田　哲郎 5 1･2･3 半 許可コード

R01071001 分 子 発 生 生 理 学 2 大瀧　丈二 5 1･2･3 半
Web抽選

登録

R01575001 人 類 進 化 学 2 松本　晶子 5 1･2･3 集中 半 〃

R00287001 島 嶼 生 物 学 2 伊澤　雅子 10 1･2･3 半 〃

R00288001 淡 水 生 物 生 態 学 特 論 2 立原　一憲 10 1･2･3 半 許可コード

R00838001 頭 足 類 行 動 学 2 池田　譲 10 1･2･3 半
Web抽選

登録

R00300001 生 殖 生 理 学 2 竹村　明洋 10 1･2･3 半 〃

R01471001 海 洋 無 脊 椎 動 物 多 様 性 特 論 2 ライマー　JD 8 1･2･3 半 〃

R01046001 環 境 光 化 学 特 論 2 新垣　雄光 10 1 火 2 半 許可コード

R01578001 天 然 物 化 学 特 論 2 照屋　俊明 10 1･2･3 半 〃

R01614001 島 嶼 環 境 化 学 特 論 2 棚原 　朗 5 1 半 〃

R01497001 熱 帯 沿 岸 生 態 学 特 論 2 波利井　佐紀 10 1･2･3 半 許可コード

R01599001 サ ン ゴ 病 理 特 論 2 山城　秀之 10 1･2･3 半 〃

R01598001 生 殖 生 物 学 特 論 2 守田　昌哉 10 1･2･3 半 〃

共通 R01622001 国 際 野 外 研 修 2 生物系教員 1 1･2･3 集中 半
Web

登録不要 世話人：廣瀬　裕一

海洋島弧科学

※空欄の曜日、時限、
教室等については、担
当教員と相談すること。

サンゴ礁科学

熱帯生物科学
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R00301011 特別演習 2 松本　剛 1 5 1･2･3 半
Web抽選

登録

R00301021 〃 〃 古川　雅英 2 5 1･2･3 半 〃
R00301031 〃 〃 久木　幸治 3 5 1･2･3 半 〃
R00301041 〃 〃 新城　竜一 4 5 1･2･3 半 〃
R00301051 〃 〃 山田　広幸 5 5 1･2･3 半 〃
R00301061 〃 〃 中村　衛 6 5 1･2･3 半 〃
R00301071 〃 〃 藤田　和彦 7 5 1･2･3 半 〃
R00301081 〃 〃 安里　英治 8 5 1･2･3 半 〃
R00301091 〃 〃 上江田　捷博 9 5 1･2･3 半 〃
R00301101 〃 〃 田中　淳一 10 5 1･2･3 半 〃
R00301111 〃 〃 新垣　雄光 11 5 1･2･3 半 〃
R00301121 〃 〃 石田　哲夫 12 5 1･2･3 半 〃
R00301131 〃 〃 棚原　朗 13 5 1･2･3 半 〃
R00301141 〃 〃 照屋　俊明 14 5 1･2･3 半 〃
R00301151 〃 〃 植村　立 15 5 1･2･3 半 〃
R00301161 〃 〃 土岐　知弘 16 5 1･2･3 半 〃
R00301171 〃 〃 久保田　康裕 17 5 1･2･3 半 〃
R00301181 〃 〃 横田　昌嗣 18 5 1･2･3 半 〃
R00301191 〃 〃 伊澤　雅子 19 5 1･2･3 半 〃
R00301201 〃 〃 廣瀬　裕一 20 5 1･2･3 半 〃
R00301211 〃 〃 立原　一憲 21 5 1･2･3 半 〃
R00301221 〃 〃 須田　彰一郎 22 3 1･2･3 半 〃
R00301231 〃 〃 池田　譲 23 5 1･2･3 半 〃
R00301241 〃 〃 傳田　哲郎 24 5 1･2･3 半 〃
R00301251 〃 〃 山崎　秀雄 25 5 1･2･3 半 〃
R00301261 〃 〃 伊藤　竜一 26 5 1･2･3 半 〃
R00301271 〃 〃 酒井　一彦 27 5 1･2･3 半 〃
R00301281 〃 〃 竹村　明洋 28 5 1･2･3 半 〃
R00301291 〃 〃 大瀧　丈二 29 5 1･2･3 半 〃
R00301301 〃 〃 今井　秀行 30 5 1･2･3 半 〃
R00301311 〃 〃 ライマーJD 31 5 1･2･3 半 〃
R00301321 〃 〃 戸田　守 32 3 1･2･3 半 〃
R00301331 〃 〃 波利井　佐紀 33 5 1･2･3 半 〃
R00301341 〃 〃 徳田　岳 34 5 1･2･3 半 〃
R00301351 〃 〃 山平　寿智 35 3 1･2･3 半 〃
R00301361 〃 〃 松本　晶子 36 5 1･2･3 半 〃
R00301371 〃 〃 守田　昌哉 37 5 1･2･3 半 〃
R00301381 〃 〃 山城　秀之 38 5 1･2･3 半 〃
R00301391 〃 〃 中村　崇 39 5 1･2･3 半 〃
R00301401 〃 〃 八木沢　芙美 40 3 1･2･3 半 〃
R00301411 〃 〃 富永　篤 41 5 1･2･3 半 〃
R00301421 〃 〃 新里　尚也 42 5 1･2･3 半 〃

共
　
　
　
通

※空欄の曜日、時限、
教室等については、担
当教員と相談すること。
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R00302011 特別実習 2 松本　剛 1 5 1･2･3 半
Web抽選

登録

R00302021 〃 〃 古川　雅英 2 5 1･2･3 半 〃
R00302031 〃 〃 久木　幸治 3 5 1･2･3 半 〃
R00302041 〃 〃 新城　竜一 4 5 1･2･3 半 〃
R00302051 〃 〃 山田　広幸 5 5 1･2･3 半 〃
R00302061 〃 〃 中村　衛 6 5 1･2･3 半 〃
R00302071 〃 〃 藤田　和彦 7 5 1･2･3 半 〃
R00302081 〃 〃 安里　英治 8 5 1･2･3 半 〃
R00302091 〃 〃 上江田　捷博 9 5 1･2･3 半 〃
R00302101 〃 〃 田中　淳一 10 5 1･2･3 半 〃
R00302111 〃 〃 新垣　雄光 11 5 1･2･3 半 〃
R00302121 〃 〃 石田　哲夫 12 5 1･2･3 半 〃
R00302131 〃 〃 棚原　朗 13 5 1･2･3 半 〃
R00302141 〃 〃 照屋　俊明 14 5 1･2･3 半 〃
R00302151 〃 〃 植村　立 15 5 1･2･3 半 〃
R00302161 〃 〃 土岐　知弘 16 5 1･2･3 半 〃
R00302171 〃 〃 久保田　康裕 17 5 1･2･3 半 〃
R00302181 〃 〃 横田　昌嗣 18 5 1･2･3 半 〃
R00302191 〃 〃 伊澤　雅子 19 5 1･2･3 半 〃
R00302201 〃 〃 廣瀬　裕一 20 5 1･2･3 半 〃
R00302211 〃 〃 立原　一憲 21 5 1･2･3 半 〃
R00302221 〃 〃 須田　彰一郎 22 3 1･2･3 半 〃
R00302231 〃 〃 池田　譲 23 5 1･2･3 半 〃
R00302241 〃 〃 傳田　哲郎 24 5 1･2･3 半 〃
R00302251 〃 〃 山崎　秀雄 25 5 1･2･3 半 〃
R00302261 〃 〃 伊藤　竜一 26 5 1･2･3 半 〃
R00302271 〃 〃 酒井　一彦 27 5 1･2･3 半 〃
R00302281 〃 〃 竹村　明洋 28 5 1･2･3 半 〃
R00302291 〃 〃 大瀧　丈二 29 5 1･2･3 半 〃
R00302301 〃 〃 今井　秀行 30 5 1･2･3 半 〃
R00302311 〃 〃 ライマーJD 31 5 1･2･3 半 〃
R00302321 〃 〃 戸田　守 32 3 1･2･3 半 〃
R00302331 〃 〃 波利井　佐紀 33 5 1･2･3 半 〃
R00302341 〃 〃 徳田　岳 34 5 1･2･3 半 〃
R00302351 〃 〃 山平　寿智 35 3 1･2･3 半 〃
R00302361 〃 〃 松本　晶子 36 5 1･2･3 半 〃
R00302371 〃 〃 守田　昌哉 37 5 1･2･3 半 〃
R00302381 〃 〃 山城　秀之 38 5 1･2･3 半 〃
R00302391 〃 〃 中村　崇 39 5 1･2･3 半 〃
R00302401 〃 〃 八木沢　芙美 40 3 1･2･3 半 〃
R00302411 〃 〃 富永　篤 41 5 1･2･3 半 〃
R00302421 〃 〃 新里　尚也 42 5 1･2･3 半 〃

※空欄の曜日、時限、
教室等については、担
当教員と相談すること。
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